
گروه حوادث/  با گذشت 
یک ماه از انتشار فیلم 
ضرب و شتم چند مددجو 
در مرکز نگهداری معلولان 
کل  ئیس  ر شهر  بو ر  د
دادگستری استان بوشهر 
از صدور قرار جلب به 
دادرسی برای چهار کارمند دیگر 
این مرکز  خبر داد.مهدی مهرانگیز 
رئیس کل دادگستری استان بوشهر 
در مورد برخورد با مقصران پرونده 
ضرب و شتم معلولانی که در مرکز 
نیلوفران آبی نگهداری می شدند، 
به میزان گفت: تاکنون برای چهار 
نفر از اعضای مجموعه شامل مدیر 

مؤسسه و دو نفر از کارکنان و فرد 
نگهبانی که معلولان را مورد ضرب 
و شتم قرار می داد، قرار جلب به 

دادرسی صادر شده است.
وی با بیان اینکه این مرکز در حال 
حاضر توسط بهزیستی استان اداره 
وقوع  زمان  از  گفت:  می شود، 
حادثه تاکنون سه بار شخصاً از 
مجموعه بازدید کرده ام و اکنون این 
مجموعه به خوبی اداره می شود. 
 ۱۰۰ به  قریب  مجموعه  این  در 
معلول نگهداری می شود، حدود 
2۰ نفر از معلولین به مرکزی در 
شهرستان کنگان منتقل شده اند 
و سازمان بهزیستی نیز در حال 

برگزاری مناقصه ای است تا بتواند 
مدیریت این مجموعه را پس از 
اعتبار و صلاحیت سنجی به یکی 
از مراکز خصوصی واگذار کند. ۱۴ 
مرداد ماه ویدیویی از کتک زدن 
کودکان معلول بهزیستی در مرکز 
نگهداری نیلوفران آبی بوشهر در 
فضای مجازی منتشر شد که باعث 
واکنش مردم شد. در پی انتشار این 
ویدیو رئیس کل دادگستری استان 
بوشهر همراه دادستان مرکز استان، 
معاون دادستان و مدیر کل بهزیستی 
استان از این مرکز بازدید و دستور 
بازداشت عامل ضرب و شتم معلولان 

را صادر کرد.
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توقیف خودروی 7 میلیاردی در بندرعباس
خودروی »بی ام دبلیو« 7 میلیارد تومانی که با پلاک جعلی در بندرعباس 
تردد داشت از سوی پلیس توقیف شد.سردار علی اکبر جاویدان فرمانده 
انتظامی هرمزگان گفت: مأموران حین گشت در معابر بندرعباس به یک 
دستگاه سواری »بی ام دبلیو« که کنار مغازه تزئیناتی خودرو پارک شده بود، 
شک کردند و پس از بررسی شماره آن مشخص شد پلاک نصب شده روی 
آن متعلق به خودروی دیگری است. همچنین در استعلام از سامانه راهور 
مشخص شد شماره شاسی و شماره موتور نیز با خودرو مطابقت نداشته 
و شماره اتاق نصب شده نیز دستکوب است، بدین ترتیب خودرو توقیف 

و راننده خاطی دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

مرگ غم انگیز پدر و دختر گردشگر

  

پدر و دختری که برای تفریح و گردش به آبشار سوتراش در مازندران رفته 
بودند غرق شدند.مهدی محسنی رئیس جمعیت هلال احمر عباس آباد 
گفت: این حادثه حدود ساعت ۱۴ روز یکشنبه در آبشار سوتراش یا سوته 
راش در استان مازندران، شهرستان عباس آباد و روستای »سی بن« رخ داد 
و پدر ۴3 ساله و دختر ۱۰ ساله اش که به عنوان مسافر و گردشگر به این 
آبشار زیبا آمده بودند به علت ناآشنایی، بی احتیاطی و عمق زیاد آبشار 
غرق شدند. با اینکه امدادگران و کادر فوریت های پزشکی اورژانس با وجود 
سخت گذر بودن مسیر خیلی سریع به محل حادثه اعزام شدند اما 

عملیات احیا تأثیری نداشت.
 

 نجات خدمه لنج صیادی در آب های دیلم
۶ خدمه موتور لنج باری در مسیر بندر ریگ-دبی از غرق شدن نجات 
یافتند. محمد قاسمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی بوشهر 
گفت: به دنبال اعلام اضطرار یک شناور باری به مرکز کنترل و ترافیک 
دریایی دیلم مبنی بر آبگرفتگی شدید، پس از هماهنگی لازم شناور پایش 
رأس ساعت 35 و 5 دقیقه یکشنبه از گناوه و ناجی ۹ از خارگ به موقعیت 
حادثه اعزام شد. پس از رسیدن شناورهای اعزامی مشخص شد آبگرفتگی 
موتورلنج مهار شده و یک موتور لنج صیادی در حال انتقال شناور حادثه 
دیده به اسکله بندر ریگ است.وی افزود: تعداد ۶ خدمه شناور باری مسیر 

گناوه به دبی در آب های دیلم از خطر غرق شدن نجات یافتند.
 

سقوط مرگبار آفرود به دره

  

سقوط یک خودروی آفرود کاپرا به دره ای در ویسرود شفت گیلان یک 
کشته برجا گذاشت. محمدحسین منجی آزاد، رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان شفت از سقوط خودروی آفرود کاپرا در دره ای در مسیر ییلاقی 
ویسرود به سلانسر در شفت خبر داد و اظهار کرد: خودروی کاپرا دارای چهار 
سرنشین بوده که در این حادثه یک نفر در دم جان باخت و سه سرنشین 
دیگر نیز با تلاش نیروهای امدادی و اورژانس پس از مداوای اولیه به 

بیمارستان امام رضا)ع( شفت انتقال یافتند.
 

تیراندازی به نانوایی در لومار
چند کارگر ساختمانی برای تسویه حساب شخصی با یک نانوا در لومار ایلام 
نانوایی را به رگبار بستند. عبدالوهاب بخشنده دادستان مرکز استان ایلام 
از وقوع تیراندازی در شهر لومار مرکز شهرستان سیروان خبر داد و گفت: 
شامگاه یکشنبه چند نفر از کارگران ساختمانی در شهر لومار به خاطر 
اختلافات شخصی با یک نانوا به آنجا رفته و با تیراندازی باعث خسارت 
به نانوایی، یک باب مغازه و تعدادی خودرو شدند. وی اظهارداشت: به 
محض وقوع این حادثه، مقام قضایی با صدور دستور لازم بر شناسایی 
و دستگیری عوامل این حادثه تأکید کرد و مأموران نیروی انتظامی 
تلاش خود را برای شناسایی و دستگیری متهمان آغاز کردند. براساس 
اطلاعات دریافتی علت این حادثه اختلافات شخصی بین عاملان و یکی 

از نانوایی های شهر لومار بوده و تلفات جانی نداشته است.
 

کیف گمشده به صاحبش رسید

  

مأمور وظیفه شناس یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان 
کیف باارزش یک شهروند را که گمشده بود به او رساند.

حسین بساطی فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: سروان مسعود 
صالح پور مأمور وظیفه شناس یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان 
اصفهان هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی متوجه کیف دستی 
روی زمین شد و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد کیف پول حاوی 
۴ فقره چک به ارزش ۴ میلیارد و 3۶۰ میلیون ریال، 2 فقره چک سفید 
امضا، ۴ میلیون ریال وجه نقد، یک جلد دسته چک، 2 کارت ملی، یک 
کارت سوخت و ۸ کارت عابربانک و یک دفترچه حساب بود که با تلاش 
این مأمور وظیفه شناس صاحب کیف شناسایی و با اطلاع از پیدا شدن 
آن بسیار شادمان شد و با مراجعه به پلیس کیف خود را از دست مأمور 

وظیفه شناس دریافت کرد.

از گوشه و کنار ایران

سقوط مرگبار دختر مدلینگ
در نخستین روز کاری

گروه حوادث/   دختر مدلینگ هنگام عکاسی در پشت بام 
بر اثر شکستن شیشه از طبقه پنجم به پایین سقوط کرد 

باخت. جان  و 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ ساعت 7 عصر یکشنبه 
خبر سقوط مرگبار دختر جوانی از ساختمانی در خیابان 
قلهک به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. با گزارش 
این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در 
بررسی های اولیه مشخص شد دختر 25 ساله از نورگیر 

پشت بام ساختمانی 5 طبقه سقوط کرده است.
با حضور تیم تحقیق در محل، بررسی ها آغاز شد و پسر 
جوانی که گزارش این حادثه را به پلیس داده بود، گفت: 
من عکاسم و در کار تبلیغات و مدلینگ هستم. این خانه را 
هم برای کارهای تبلیغاتی اجاره کرده ام. دختر جوان هم 
یکی از مدل هایم بود. او امروز تازه کارش را شروع کرده و 
نخستین روز کاری اش بود. چند عکس داخل ساختمان 
گرفتیم و بعد به پشت بام آمدیم تا به عکاسی ادامه 
دهیم. من در حال تنظیم سه پایه و دوربین بودم و او هم 
به شیشه نورگیر تکیه داده بود که ناگهان شیشه شکست 

و به پایین سقوط کرد.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل حادثه و تحقیقات تکمیلی در دستور 

کار تیم جنایی قرار گرفت.

گروه حوادث/ 5 عضو یک باند مخوف 
که با ربودن دختران و پسران جوان در 
شهرستان بابل به آنها تعرض کرده و فیلم 
سیاه تهیه می کردند در عملیاتی گسترده 
دستگیر شدند.  حجت الاسلام والمسلمین 
محمدصادق اکبری رئیس کل دادگستری 
استان مازندران در تشریح این خبر اظهار 
کرد: در پی گزارش تعدادی از شهروندان و 
وصول شکایت هایی از سوی هشت دختر 
و پسر، مبنی بر آدم ربایی با تهدید چاقو و 
قمه در پارک های سطح شهر، موضوع با 
دستور فوری دادستانی شهرستان بابل، مورد 

پیگیری قرار گرفت.
 طبق اطلاعات به دست آمده، مردان شرور، 
قربانیان خود را در پارک های شهر شناسایی 
کرده و با ربودن آنها به زور و تهدید، ضمن 
و  بیهوشی  قرص های  نواع  ا ندن  خورا
موادمخدر، اقدام به تجاوز و تصویربرداری 

از اعمال شنیع خود می کردند.
حجت الاسلام والمسلمین اکبری خاطرنشان 
کرد: با دستور دادستان شهرستان، ضمن 
تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی به 

مأموران، متهمان ردیف اول تا پنجم در 
مخفیگاه هایشان شناسایی و در بازجویی های 
اولیه به انجام رفتارهای یاد شده، به 
خصوص تجاوز به دو نفر از خانم ها به 

صورت باندی و گروهی اقرار کردند.
در  همچنین  متهمین  کرد:  تأکید  وی 
مخفیگاه خود با هدف ضربه به مکان های 
حساس نظامی و انتظامی و در راستای 
همسویی با جریان ضد انقلاب، در حال 

ساخت کوکتل مولوتوف و بمب دست ساز 
بودند که با صدور دستور فوری قضایی و 
هوشیاری مأموران دستگیر و با صدور قرار 
بازداشت موقت، برای روشن شدن زوایا و 
ابعاد دیگر بزه های ارتکابی تحویل ضابطین 

. ند شد
حجت الاسلام والمسلمین اکبری خاطرنشان 
کرد: تحقیقات جامعی برای کشف زوایای 

دیگر این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث/ زن و مرد جوان که طلاهای 
با  وشی ها  طلافر در  را  قلابی 
طلاهای اصلی معاوضه می کردند، 
انتظامی  مأموران  عملیات  در 

بابلسر دستگیر شدند.
سرهنگ سیدجعفر افضلی فرمانده 
در  بابلسر  شهرستان  انتظامی 
تشریح خبر گفت: در پی گزارش 
یکی از طلافروشی های سطح شهر مبنی بر 
یک فقره بدل اندازی طلا توسط یک آقا و 
خانم، بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری ۱۱ به 
محل اعزام شدند. با حضور مأموران در محل 
مشخص شد این زوج قصد داشته تعدادی 
زنجیر بدلی را که روی آن آبکاری طلا شده 
بود، با ترفندهای فریبنده به فروش رسانده 
و در عوض اقدام به خرید طلا از طلافروش 
کنند که در همان طلافروشی توسط مأموران 
کلانتری ۱۱ دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
بابلسر بیان داشت: در تحقیقات پلیس، 
زوج جوان به بدل اندازی طلا در صنف 
طلافروشان استان مازندران اعتراف کردند 
که با هماهنگی قضایی در بازرسی از خودروی 
آنها چند فاکتور جعلی، انواع طلاهای بدلی و 

کلیه اموال مسروقه نیز کشف شد.
سرهنگ افضلی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ 
مالباخته در سطح استان مازندران شناسایی 
شدند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده 
و اعتراف به جرم خود به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

گروه حوادث/ رسیدگی به پرونده کشف جسد 
پسر نوجوان روی ریل قطار در شهرری 
با اظهارات راننده قطار وارد مرحله 
پیچیده تری شد و احتمال وقوع جنایت 

مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
سه شنبه هفتم شهریور گزارش کشف 
جسد پسر ۱۴ ساله ای روی ریل قطار به 
بازپرس وحید ناصری اعلام شد. بدنبال اعلام این 
خبر تحقیقات آغاز و با حضور تیم جنایی در محل 
آنها با جسد پسر نوجوان اهل کشور افغانستان روی 
ریل قطار انتهای خیابان ۱۸ متری تختی شهرری، 

مواجه شدند.
بررسی های اولیه اینطور نشان می داد که پسر نوجوان 
در تصادف با قطار خط تهران - مشهد جانش را از 
دست داده است. بنابراین به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات از راننده قطار صورت گرفت که او گفت: 
قبل از برخورد با پسر ۱۴ ساله، او فوت کرده بود در 
واقع قطار با جسد او برخورد کرد من مطمئنم که 

این پسر قبل از برخورد قطار مرده بود.
بدین ترتیب باتوجه به اظهارات راننده قطار، این 

فرضیه مطرح شد که پسر نوجوان در محل دیگری 
جان باخته یا به قتل رسیده و جسدش را به آنجا 
منتقل کرده بودند. این در حالی است که بازپرس 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی 
قانونی دستور داد تا علت مرگ پسر ۱۴ ساله مشخص 
تا راز مرگ وی برملا شود. همچنین بازپرس جنایی 
دستور بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل 

حادثه را صادر کرد.

زوج بدل انداز
 به دام افتادند

 معمای کشف 
جسد پسر نوجوان روی ریل

گروه حوادث/  مرد جوان که ۴ 
سال پس از ازدواج، همسرش را به 
قتل رسانده بود در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد.
ث  د ا حو خبرنگار  رش  گزا به 
۱۴۰۱ مرد  »ایران«، مرداد سال 
جوانی با پلیس تماس گرفت و 
خبر قتل همسرش را اعلام کرد. 
پس از آن مأموران به محل حادثه 
که خانه ای 3 طبقه در ورامین 
بود اعزام شدند و با بررسی های 
اولیه مشخص شد که شوهر این 
زن با ضربه های چاقو همسر 2۹ 
ساله اش به نام فریبا را به قتل 
رسانده است. جسد با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و مرد جوان که در همان محل 
بازداشت شده بود به اداره آگاهی 
منتقل شد. وی در توضیح ماجرا 
گفت: من و فریبا ۴ سال پیش 
ازدواج کردیم و اختلاف هایی هم 
داشتیم اما اختلافات ما در حدی 
نبود که بخواهم او را بکشم. تا 
اینکه از چند ماه قبل متوجه 
رفتارهای مشکوک همسرم شدم 
و او را به طور نامحسوس تحت 
نظر قرار دادم اما در کمال ناباوری 
متوجه شدم او با شوهر خواهرم و 
همچنین باجناقم روابط مشکوکی 
دارد. خیلی ناراحت بودم و به 
او تذکر دادم که مراقب رفتارش 
باشد اما وقتی دیدم دست از این 

رفتارش بر نمی دارد او را با چاقو 
. کشتم

پس از اعترافات متهم در مراحل 
اولیه بازجویی مأموران تحقیقات 
خود را برای بررسی صحت اظهارات 
وی آغاز کردند و دستور احضار 
باجناق و شوهرخواهر متهم صادر 
شد، اما آنها در بازجویی با رد اتهام 
روابط نامشروع با مقتول عنوان 
کردند که هیچ رابطه خارج از 

عرفی با او نداشته اند.
در بررسی بیشتر موضوع مطرح 
شده از سوی متهم اثبات نشد اما 
طرح همین موضوع باعث شد 
خواهر مقتول و خواهر قاتل از 

همسرانشان جدا شوند.
با تکمیل تحقیقات و بازسازی 
صحنه جرم و در حالی که مدرکی 
مبنی بر صحت اظهارات عامل 
قتل به دست نیامد، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند و مادر 
فریبا به جایگاه رفت و گفت: 
دخترم هیچ کار خلافی نکرده 
بود اما دامادم با سنگدلی تمام 
او را کشت و برای توجیه کارش به 
او اتهام روابط نامشروع زد، من 

انهدام باند اشرار متجاوز در بابلاعضای این باند جنایتکار به  8 دختر و پسر جوان در بابل تجاوز کرده بودند

از مدت ها  آنها  می دانستم که 
قبل باهم اختلاف داشتند اما 
نمی دانستم که دامادم تا این 
حد بدبین است و به خاطر سوء 
ظن های خودش دست به چنین 
جنایتی می زند؛ به همین خاطر 
به هیچ عنوان حاضر به گذشت 

نیستم و درخواست قصاص دارم.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من همسرم را کشتم چون 
مستحق مرگ بود و از نظر من 
مهدورالدم به حساب می آمد. او 
با افراد زیادی ارتباط داشت و من 
چند روز قبل از حادثه تلفن های 

آنها را از داخل کشوی کمدش پیدا 
کرده بودم.

قاضی از متهم پرسید: بررسی 
مأموران پلیس نشان می دهد که 
اظهارات شما فقط بر پایه حدس 
و گمان بوده و صحت آن اثبات 

نشده است.

متهم جواب داد: برای من محرز 
شده بود و از مکالمه های او مطمئن 
شدم که از مدت ها قبل با آنها در 
ارتباط بوده است. همسرم آبرویم را 

برده بود من هم او را کشتم.
با پایان اظهارات متهم، قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند.

اعتراف عجیب متهم بعد از قتل همسرشاعتراف عجیب متهم بعد از قتل همسرش
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